UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ YÊN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /TB-UBND                Yên Trung , ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai địa điểm, thời gian tiếp nhận, trả kết quả giải quyết

TTHC và đường dây nóng tại Trung tâm phục vụ hành chính công
xã Yên Trung

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về thực

hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa
và cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Nghị Quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/07/2025 của Hội đồng nhân
dân xã Yên Trung về việc thành lập các cơ quan chuyên môn và và tổ chức hành
chính thuộc Ủy ban nhân dân xã Yên Trung, tỉnh Nghệ An;

Để đảm bảo việc tổ chức tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính cho người
dân và doanh nghiệp được liên tục, thông suốt, không bị gián đoạn, kịp thời hỗ trợ,
hướng dẫn, giải đáp theo thẩm quyền những phản ánh kiến nghị của cá nhân, tổ chức
về thực hiện thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công, Ủy ban nhân dân xã Yên
Trung thông báo địa điểm, thời gian tiếp nhận hồ sơ giải quyết TTHC và đường dây
nóng tại Trung tâm phục vụ hành chính công xã Yên Trung cụ thể như sau:

1. Địa điểm Trung tâm phục vụ hành chính công xã Yên Trung: Xóm 4, xã
Yên Trung, tỉnh Nghệ An

2.Thời gian tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính: Tất
cả các ngày làm việc, từ thứ hai đến sáng thứ sáu hàng tuần

a) Mùa hè:      - Buổi Sáng: từ 07h00 phút đến 11h30 phút
                        - Buổi Chiều: từ 13h30 phút đến 17h00 phút
b) Mùa đông:  - Buổi Sáng: từ 07h30 phút đến 12h00 phút
                        - Buổi Chiều: từ 13h30 phút đến 17h00 phút
 3. Các phản ánh, kiến nghị (nếu có) các cá nhân, tổ chức liên hệ qua hotline

của Trung tâm: 0238.3763.666 (trong giờ hành chính) hoặc ông Phạm Ngọc Cừ -
Chủ tịch UBND xã, SĐT: 0983.762.143; Ông Phan Anh Nam – Giám đốc trung tâm,
SĐT: 0824.068.889; Ông Phạm Việt Hưng – Phó giám đốc trung tâm, SĐT:
037.450.3261 để được tiếp nhận, xử lý

2

UBND xã Yên Trung trân trọng thông báo địa điểm, thời gian tiếp nhận hồ sơ
giải quyết TTHC và số điện thoại đường dây nóng của Trung tâm phục vụ hành chính
công xã Yên Trung để tổ chức , cá nhân biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- CT UBND xã (để b/c);
- Phó CT UBND xã (để b/c);
- Các phòng, ban, ngành cấp xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-13T09:57:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phan Anh Nam<nampa@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T07:27:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Yên Nam<hungyennam@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T07:27:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Yên Nam<hungyennam@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T07:27:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Yên Nam<hungyennam@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!